מפאת צנעת הפרט ובשל נסיבותיה המורכבות והרגישות של הנאשמת, אני אוסר על פרסום שמה או כל פרט
מזהה בעניינה, ומשכך יינתן גזר הדין בדלתיים סגורות.

1. בהמשך להסדר טיעון שלא כלל הסכמות באשר לעונש, הורשעה הנאשמת בהתאם להודאתה בכתב אישום
מתוקן בעבירת תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
את בקשתה בין השאר, לבחון, נועד אשר מבחן, תסקיר לקבלת הופנתה הצדדים להסכמות בהתאם העונשין). חוק
לביטול הרשעתה. מכתב האישום המתוקן עולה כי כחודש עובר לאירוע הנזכר בו, נפרדו הנאשמת והמתלונן לאחר שהיו
בקשר זוגי במשך כשנתיים, אך המשיכו להתגורר באותה הדירה.

משכך אני ב"כ המאשימה כשביקשה להימנע מכך לאור עמדתו ההגונה

עונש מאסר בן שלושה חודשים, בו לא תישא אלא אם תעבור תוך שנתיים עבירת אלימות מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

הנוסח המלא והמחייב של גזר הדין ניתן במעמד הצדדים ביום 9.5.23.

ניתן היום, כ' אייר תשפ"ג, 11 מאי 2023, בהעדר הצדדים, ויישלח אליהם.